[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL
® COMENDADOR LEVY GASPARIAN

Av. Vereador José Francisco Xavier n° 01
Comendador Levy Gasparian - RJ - CEP 25870-000
www.camaralevy.rj.gov.br

INDICAÇÃO n.º 020/2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, indica o envio de expediente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que determine ao setor competente que realize serviço de retirada de entulhos na Rua Antônio Matos Souza, no Morro do SAELEG, na altura da residência n.º 49, cujo proprietário é o Senhor Adalto Badaró.
Justificativa

A justificativa para a presente Indicação é proporcionar aos moradores da referida via pública melhores condições de asseio, com direto e positivo impacto em seu bem-estar, evitando a proliferação de animais peçonhentos.

Comendador Levy Gasparian, em 12 de março de 2025.

Thiago Ines de Paula
Vereador